[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	16.02.2010

	            № 534

	с. Каргасок

О выполнении прогнозного плана

программы приватизации (продажи) муниципального имущества

и приобретения имущества в муниципальную собственность

МО «Каргасокский район» за 2009 год

	            Заслушав отчет начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е.) о выполнении прогнозного плана программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность МО «Каргасокский район» за 2009 год

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность МО «Каргасокский район» за 2009 год в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению.
2.   Данное решение Думы Каргасокского района опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетный   комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Приложение № 1 к решению

Думы Каргасокского района

от 16.02. 2010 года №  534

	Отчет о выполнении программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность МО "Каргасокский район" за 2009 год.

	1. Приватизация муниципального имущества

	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Протяженность газопроводов (м.)
	Планируемый способ приватизации
	Остаточная стоимость (руб.)
	Фактический срок реализации
	Планируемый доход в бюджет (руб.)
	Фактический доход в бюджет (руб.)
	Покупатель

	1
	Автозаправочная станция
	с. Новый Васюган, ул. Советская, 105, строение 4
	----------------
	аукцион
	121353,02
	----------------
	372000,00
	0,00
	-------------

	2
	Брусовое, одноэтажное, здание, с земельным участком
	с. Каргасок, ул. Учебная, 8
	----------------
	аукцион
	-----------------
	III квартал
	885000,00
	1947000,00
	Михайлова Н.А., с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 16А

	3
	Одноэтажное, шлакобетонное,  нежилое здание
	Каргасокский район, п. Нефтяников, ул. Северная, 17
	-----------------
	аукцион
	-----------------
	----------------
	492000,00
	0,00
	-------------

	4
	Одноэтажное, нежилое, кирпичное здание
	с. Каргасок, ул. Трактовая, 73/1
	-----------------
	аукцион
	-----------------
	----------------
	65000,00
	0,00
	-------------

	5
	1-этажное, кирпичное, производственное здание
	Каргасокский район, п. Геологический, ул. Герасимовская, 2
	----------------
	аукцион
	-----------------
	III квартал
	773000,00
	811650,00
	Травкин Г.И., с. Каргасок, ул. Новая, 18, кв.1

	6
	Газопровод
	Газоснабжение мкр. ЛПДС, надземный газопровод низкого давления
	190,00
	аукцион
	---------------------
	----------------
	95380,00
	0,00
	-------------

	7
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Сильгинская, надземный газопровод низкого давления
	206,00
	аукцион
	---------------------
	----------------
	509093,22
	0,00
	-------------

	8
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Советская, 34, надземный газопровод низкого давления
	71,00
	аукцион
	---------------------
	----------------
	60884,13
	0,00
	-------------

	9
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Мелиоративная, 1а, надземный газопровод низкого давления
	144,30
	аукцион
	---------------------
	----------------
	138585,87
	0,00
	-------------

	10
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Горького, пер. Болотный, подземный газопровод низкого давления
	54,80
	аукцион
	---------------------
	----------------
	170786,72
	0,00
	-------------

	11
	Газопровод
	с. Каргасок, ПУ-22, надземный газопровод низкого давления
	124,40
	аукцион
	---------------------
	----------------
	75327,72
	0,00
	-------------

	12
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Гоголя, 55, надземный газопровод низкого давления
	156,40
	аукцион
	---------------------
	----------------
	87751,92
	0,00
	-------------

	13
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр "Юго-Восточный", надземный газопровод, подземный газопровод
	1525,85
	аукцион
	---------------------
	----------------
	6933069,26
	0,00
	-------------

	14
	Газопровод
	Каргасокский район, с. Мыльджино, ул. Береговая, надземный газопровод
	2045,70
	аукцион
	---------------------
	----------------
	2858333,16
	0,00
	-------------

	15
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Нефтяников, подземный газопровод
	336,50
	аукцион
	---------------------
	----------------
	4010422,00
	0,00
	-------------

	16
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр ЛПДС, наземный гаопровод, подземный газопровод
	2704,70
	аукцион
	---------------------
	----------------

	-------------

	17
	Газопровод
	Каргасокский  район, с. Павлово, наземный газопровод, подземный газопровод
	4640,30
	аукцион
	---------------------
	----------------
	18941557,24
	0,00
	-------------

	18
	Газопровод
	Каргасокский район, с. Павлово, надземный газопровод
	9984,90
	аукцион
	---------------------
	----------------

	-------------

	19
	Газопровод
	с. Каргасок, ул. Лесная, наземный стальной газопровод, подземный полиэтиленовый газопровод
	1469,40
	аукцион
	---------------------
	----------------
	5764256,47
	0,00
	-------------

	20
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр. Аэропорт и п. Нефтяников, надземный стальной газопровод
	7517,50
	аукцион
	---------------------
	----------------
	12608206,58
	0,00
	-------------

	21
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр. в границах ул. Водников-Партизанская, 1 этап, наземный стальной газопровод, подземный стальной газопровод
	2812,00
	аукцион
	---------------------
	----------------
	4906379,00
	0,00
	-------------

	22
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр. В границах ул. Водников-Партизанская, 2 этап, надземный стальной газопровод
	5780,40
	аукцион
	---------------------
	----------------
	10052882,20
	0,00
	-------------

	23
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр. в границах ул. Лесная, Культурная, М. Горького, Кирова, Партизанская, пер. Производственный, ул. Гоголя
	5902,70
	аукцион
	---------------------
	----------------
	8533285,00
	0,00
	-------------

	24
	Газопровод
	с. Вертикос, подземный газопровод ПЭ, подземный газопровод СТ, надземный газопровод СТ
	2807,40
	аукцион
	---------------------
	----------------
	5710034,40
	0,00
	-------------

	25
	Газопровод
	с. Вертикос, подземный газопровод ПЭ, подземный газопровод СТ, надземный газопровод СТ
	54,80
	аукцион
	---------------------
	----------------

	-------------

	26
	Газопровод
	с. Каргасок, мкр. ДРСУ, подземный газопровод ПЭ, подземный газопровод СТ, надземный газопровод СТ
	7276,10
	аукцион
	---------------------
	----------------
	11966286,00
	0,00
	-------------

	27
	1-этажное, деревянное здание, 1986 года постройки, общей площадью 184,2 кв.м.
	Томская область, с. Каргасок, ул. Гоголя, 14
	---------------------
	аукцион
	-----------------
	III квартал
	320000,00
	271186,44
	ООО ТСК "ЛУЧ", г. Томск, пер. Островского, 5

	28
	1-этажное, деревянное здание, 1952 года постройки, общей площадью 375,2 кв.м.
	Томская область, с. Каргасок, ул. Гоголя, 14А
	---------------------
	аукцион
	-----------------
	III квартал
	350000,00
	296610,13

	29
	земельный участок, общей площадью 8000 кв.м.
	Томская область, с. Каргасок, ул. Гоголя, 14
	---------------------
	аукцион
	-----------------
	III квартал
	1540000,00
	1540000,00

	30
	Проектно-сметная документация

	-------------
	аукцион
	-----------------
	III квартал
	3352360,99
	2840983,88

	ИТОГО

	7707430,45

	2. Приобретение муниципального имущества

	Наименование
	План 2009
	Факт 2009

	1
	автобус ПАЗ-32053
	2445000,00
	252900,00

	2
	автобус ПАЗ-3206

	288000,00

	3
	автомобиль скорой медицинской помощи, класс А "Волга-универсал"

	0,00

	4
	мусоровоз КО-440-4Д, боковая загрузка

	0,00

	5
	вакуумная машина КО-520Д

	0,00

	6
	вакуумная машина КО-505А-1 на шасси 53228-1963-15 (6Х6)

	572510,00

	7
	ДТ-75 ДЕРС 4, гусеничный трактор

	0,00

	Оборудование, материалы, запасные части

	1
	оборудование для ГИБДД

	48900,00

	 2
	газовое оборудование

	46800,00

	 3
	стротельство пандуса (автовокзал)

	58198,00

	 4
	строительство сарая (с. Каргасок, ул. Голещихина, 45

	95134,00

	 5
	оборудование для общественной уборной

	13700,00

	 6
	электростанция передвижная мощностью 100 кВт

	673460,00

	 7
	электрические плиты

	23000,00

	 8
	строительство забора (с. Каргасок, ул. Голещихина, 45)

	74574,00

	 9
	объекты недвижимости

	1844334,00

	ИТОГО

	3991510,00